
 

 

UCHWAŁA NR LXII/541/2022 

RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/424/2021 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stryków na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1079, 1725, 1747, 1768 i 1964) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/424/2021 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stryków na 2022 rok wprowadza się zmiany: 

1) dochodów budżetu Gminy Stryków na 2022 rok polegających na zwiększeniu dochodów o kwotę 851.013,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) wydatków budżetu Gminy Stryków na 2022 rok polegających na zwiększeniu wydatków o kwotę 292.391,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) przychodów i rozchodów budżetu Gminy Stryków na 2022 rok polegających na zmniejszeniu przychodów 

o kwotę 558.622,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) ustala się deficyt budżetu w kwocie 10.136.131,15 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 

pożyczki w wysokości 1.000.000,00 zł, wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

o finansach publicznych w wysokości 7.988.614,90 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.114.310,60 zł oraz przychodami jednostek samorządu 

terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w wysokości  33.205,65 zł, 

5) załącznika Nr 10, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

6) załącznika Nr 16, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr  5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Nr XLV/424/2021 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stryków na 2022 rok § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Określa się limit zobowiązań 

z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie przejściowego deficytu budżetu oraz z tytułu pożyczki na pokrycie 

planowanego deficytu budżetu w związku z finansowaniem wydatków inwestycyjnych, o których mowa 

w art. 90 ustawy o finansach publicznych, na zadanie pn. „Zakup nowego samochodu wraz z zabudową do odbioru 

odpadów komunalnych z terenu gminy Stryków”, do kwoty 3.800.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 sierpnia 2023 r.

Poz. 6895



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Strykowie 

 

 

Paweł Kasica 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6895



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/541/2022 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 15 397 284,15 0,00 821 813,00 16 219 097,15 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75802   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 821 813,00 821 813,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 821 813,00 821 813,00 

801     Oświata i wychowanie 2 295 299,55 0,00 29 200,00 2 324 499,55 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

183 851,19 0,00 0,00 183 851,19 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 923 529,00 0,00 18 000,00 941 529,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

120 000,00 0,00 18 000,00 138 000,00 

  80195   Pozostała działalność 301 692,55 0,00 11 200,00 312 892,55 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

183 851,19 0,00 0,00 183 851,19 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 
0,00 0,00 11 200,00 11 200,00 

bieżące razem: 136 328 050,46 0,00 851 013,00 137 179 063,46 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

441 905,79 0,00 0,00 441 905,79 

majątkowe 

majątkowe razem: 979 657,47 0,00 0,00 979 657,47 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

514 370,81 0,00 0,00 514 370,81 

Ogółem: 137 307 707,93 0,00 851 013,00 138 158 720,93 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

956 276,60 0,00 0,00 956 276,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6895



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/541/2022 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 317 222,07 1 199 022,07 1 068 022,07 236 120,00 831 902,07 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 1 118 200,00 1 118 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 437 222,07 1 319 022,07 1 188 022,07 236 120,00 951 902,07 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 1 118 200,00 1 118 200,00 0,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 963 776,47 875 576,47 745 576,47 236 120,00 509 456,47 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 1 088 200,00 1 088 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 083 776,47 995 576,47 865 576,47 236 120,00 629 456,47 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 1 088 200,00 1 088 200,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 39 484 854,87 38 116 184,87 31 978 005,56 24 000 322,36 7 977 683,20 4 932 000,00 1 001 753,00 204 426,31 0,00 0,00 1 368 670,00 1 368 670,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 172 391,00 172 391,00 172 391,00 143 191,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 657 245,87 38 288 575,87 32 150 396,56 24 143 513,36 8 006 883,20 4 932 000,00 1 001 753,00 204 426,31 0,00 0,00 1 368 670,00 1 368 670,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 18 995 826,18 18 403 656,18 17 811 560,18 14 519 544,84 3 292 015,34 0,00 592 096,00 0,00 0,00 0,00 592 170,00 592 170,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 129 193,00 129 193,00 129 193,00 129 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 125 019,18 18 532 849,18 17 940 753,18 14 648 737,84 3 292 015,34 0,00 592 096,00 0,00 0,00 0,00 592 170,00 592 170,00 0,00 0,00 0,00 

  80107 Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 384 052,90 1 384 052,90 1 315 706,90 1 204 766,90 110 940,00 0,00 68 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 998,00 13 998,00 13 998,00 13 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 398 050,90 1 398 050,90 1 329 704,90 1 218 764,90 110 940,00 0,00 68 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 2 776 907,58 2 776 907,58 2 766 557,58 1 464 466,40 1 302 091,18 0,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 794 907,58 2 794 907,58 2 784 557,58 1 464 466,40 1 320 091,18 0,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6895



 

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 585 985,37 385 985,37 138 037,06 6 700,16 131 336,90 0,00 43 522,00 204 426,31 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 597 185,37 397 185,37 149 237,06 6 700,16 142 536,90 0,00 43 522,00 204 426,31 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 148 002 461,08 130 403 351,31 88 355 915,60 39 547 623,23 48 808 292,37 11 018 439,55 30 088 943,00 531 386,49 0,00 408 666,67 17 599 109,77 17 599 109,77 58 180,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 292 391,00 292 391,00 292 391,00 143 191,00 149 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 148 294 852,08 130 695 742,31 88 648 306,60 39 690 814,23 48 957 492,37 11 018 439,55 30 088 943,00 531 386,49 0,00 408 666,67 17 599 109,77 17 599 109,77 58 180,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6895



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/541/2022 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu 

Lp. Wyszczególnienie 
 

§ 
Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Przychody, w tym: 15 915 730,61 -558 622,00 15 357 108,61 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu  określonymi w 

odrębnych ustawach  

905 2 959 512,07 -1 845 201,47 1 114 310,60 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

wynikające z rozliczenia środków określonych w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania 

finansowego z udziałem tych środków  

906 33 205,65 0,00 33 205,65 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 
950 10 930 819,63 -558 779,53 10 372 040,10 

Nadwyżka z lat ubiegłych  957 992 193,26 1 845 359,00 2 837 552,26 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym, z czego: 
952 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 -pożyczka z WFOŚiGW  1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

Rozchody, w tym: 

 
5 220 977,46 0,00 5 220 977,46 

2. 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 5 220 977,46 0,00 5 220 977,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6895



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/541/2022 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ 

W STRYKOWIE NA 2022 ROK 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Stan środków obrotowych na początek roku 900 000,00 0,00 900 000,00 

II  Przychody ogółem, w tym: 13 939 316,00 130 000,00 14 069 316,00 

1 400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
3 320 000,00 100 000,00 3 420 000,00 

    40001 Dostarczanie ciepła 120 000,00 0,00 120 000,00 

      Przychody z usług 120 000,00 0,00 120 000,00 

    40002 Dostarczanie wody 3 200 000,00 100 000,00 3 300 000,00 

      Przychody z usług 3 200 000,00 100 000,00 3 300 000,00 

2 700   Gospodarka mieszkaniowa 970 540,00 30 000,00 1 000 540,00 

    70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
165 000,00 0,00 165 000,00 

      Przychody z tytułu najmu i dzierżawy 85 000,00 0,00 85 000,00 

      Przychody z usług 80 000,00 0,00 80 000,00 

    70007 
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 
805 540,00 30 000,00 835 540,00 

      Przychody z tytułu najmu i dzierżawy 431 240,00 0,00 431 240,00 

      Przychody z usług 75 000,00 30 000,00 105 000,00 

      Dotacja przedmiotowa z budżetu JST 299 300,00 0,00 299 300,00 

3 900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
9 648 776,00 0,00 9 648 776,00 

    90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 930 000,00 0,00 3 930 000,00 

      Przychody z usług 3 930 000,00 0,00 3 930 000,00 

    90017 Zakłady gospodarki komunalnej 5 718 776,00 0,00 5 718 776,00 

      Przychody z usług 5 327 500,00 0,00 5 327 500,00 

      Pozostałe przychody 391 276,00 0,00 391 276,00 

III Koszty ogółem, w tym: 13 939 316,00 130 000,00 14 069 316,00 

1 400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
2 126 500,00 100 000,00 2 226 500,00 

    40001 Dostarczanie ciepła 94 500,00 0,00 94 500,00 

      Pozostałe koszty bieżące 94 500,00 0,00 94 500,00 

    40002 Dostarczanie wody 2 032 000,00 100 000,00 2 132 000,00 

      Pozostałe koszty bieżące 2 032 000,00 100 000,00 2 132 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6895



 

2 700   Gospodarka mieszkaniowa 564 400,00 30 000,00 594 400,00 

    70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
62 200,00 - 10 000,00 52 200,00 

      Pozostałe koszty bieżące 62 200,00 - 10 000,00 52 200,00 

    70007 
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 
502 200,00 40 000,00 542 200,00 

      Pozostałe koszty bieżące 502 200,00 40 000,00 542 200,00 

3 900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
11 138 416,00 0,00 11 138 416,00 

    90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 151 160,00 0,00 2 151 160,00 

      Pozostałe koszty bieżące 2 151 160,00 0,00 2 151 160,00 

    90017 Zakłady gospodarki komunalnej 8 987 256,00 0,00 8 987 256,00 

      
Koszty wynagrodzeń i składki od nich 

naliczane 
6 406 000,00 0,00 6 406 000,00 

      Pozostałe koszty bieżące 2 421 256,00 0,00 2 421 256,00 

    
 

Wydatki inwestycyjne 160 000,00 0,00 160 000,00 

4     
Podatek dochodowy od osób 

prawnych 
110 000,00 0,00 110 000,00 

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 900 000,00 0,00 900 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6895



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXII/541/2022 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

Wydatki środków otrzymanych w ramach konkursu "Rosnąca odporność" 

Dział  Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

754 75412 6050 Budowa przyłącza i gazowej instalacji wewnętrznej w 

budynku OSP w Strykowie  

110.000,00 

801 80104 6050 Budowa przyłącza i instalacji wewnętrznej gazowej dla 

budynku Przedszkola Samorządowego w Strykowie  

 

70.000,00 

926 92601 6050 Modernizacja i remont boiska w Szkole Podstawowej Nr 

2 w Strykowie  

 

350.000,00 

OGÓŁEM  530.000,00 

 

Kwota 30.000,00 zł planowane wpływy z tytułu odsetek od środków zgromadzonych na rachunku bankowym 

„Rosnąca odporność” (Dz. 758, rozdział 75814 § 0920), z czego kwota 157,53 zł - odsetki roku 2021. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6895


		2023-08-22T12:08:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




